

Pengembangan jaringan FO untuk smart village

HPS

No	Nama Pekerjaan/Barang	Volume	Satuan		
Pemasangan kabel fiber optik Kelurahan Wonokerto					
1	Tiang 7 Meter 4" dan 2,5"	88	unit	1.100.000	96.800.000
2	Aksesoris Tiang	95	unit	40.000	3.800.000
3	Slack support	3	unit	150.000	450.000
4	Closure 12 core	3	unit	300.000	900.000
5	Rosed 2 core + pigtail SC/UPC + Adapter SC/UPC	1	set	150.000	150.000
6	Patchore simplex 3m SM	2	unit	66.000	132.000
7	SFP BD 1 G SM 10 KM	1	set	600.000	600.000
8	Pemasangan Tiang, pondasi dan pengecatan	95	unit	270.000	25.650.000
9	penarikan kabel FO	4300	meter	4.500	19.350.000
10	terminasi	4	core	100.000	400.000
11	Pengukuran koneksi fiberoptik	2	titik	200.000	400.000
				J U M L A H	148.632.000
				PPN 11 %	16.349.520
				Jumlah Total	164.981.520

